gvinis Corallia, Olympico expolita pul-  
vere in coronas: Illustres Majorum Cera  
ad Aras: insignes honorum tituli in vo-  
ta nonnisi Iovi Capitolino cedunt. Sed  
non tantum alieni soles cara judicant,  
quæ sunt in Orbe rara; etiam natale so-  
lum amplectitur ut carissima. Tulisti Te-  
cum, quæ collegisti optima per experienci-  
am; Tibi Gemmæ ingeniorum, Unioni Il-  
lustrum Virorum, extraneis æstimato in-  
oris auxisti pretium & desiderium in Pa-  
tria. Instar veris vultus ubi Tuus afful-  
sit; gratiores redire dies & soles nitere  
melius Orbi videbantur Polono. Assur-  
gere in amplexus Tui Proceres, aggratu-  
lari Tibi Amicos, populos in plausum ab-  
ire, culmina ipsa honorum ad Te inclinari  
letissimo reditu cœgisti. Et quis in Tuum  
non prorumpat conspectum? ubi occulto  
quodam illicio cunctorum animos in Tui  
amorem trahis. Frons Tua leta & gra-  
vis, Te intuentes exhilarat: Te venerari  
stimulat. Affabilitas oris, illecebra est cor-  
dium, efficax persuadendis obsequijs argu-  
mentū. Modestia, quæ se pingit in Tuo vul-  
tu, ut Te maturum, sic accessu demonstrat  
ja-

facillimum. Ignotum Tibi nomen tumo-  
ris, & quomodo alios extollat fastus, non  
intelligis; quanquam publica aestimatio,  
communis plausus, honor eximius Te al-  
tius efferat. Nempe eminentiorem putas  
mentem illam, quae, ubi sublimia calleat,  
de se modestissime sentit. Nam saepe, qui  
alta petunt, nimis ingenio demisse reptant,  
fungus tamen, etsi in Libano protuberat,  
non est cedrus: ignis in aere fatuus non est  
stella: nec musca dicitur Numen, etsi inter  
delubra videatur. Amore boni publici  
quantum incalueris; etiam à sole domesti-  
co remotus, Te non frigescentem osten-  
disti, cum vel BIPENNI Asciam Tuam citius ad  
volare in solatia, in mille subsidia Patriae  
desiderares. Animus Tuus, ut communi-  
bus totus intentus curis; sic falli nescius: cui  
pudor & fides justitiae soror, nudaque inest  
veritas. Hinc jure merito leges Patriae  
Tuae cupiunt ab arbitrio pendere, Te in-  
terprete pandi, Tuo dici ore: Tuo judicio  
declarari. Post Patrem Aristidem, quid  
in Te Filio non æquum? post integerrimum,  
quid ad tantum honorem in Te  
non perfectum? Candidior ætas ipsam spi-

rat innocentiam: qui non dum proventus  
annis, meritâ ac virtutibus ingravescis.  
Pulchrum est dignumq; OSSOLINIA-  
NO Nomine, Te eo tempore prætextâ in-  
duere honorum, quo vernans ætate, post  
plurimam messem, autumnum videbis ho-  
norificum. Habent uberem lætitiæ copi-  
am OSSOLINII, unde gestiant: unde Tuo  
applaudant Honori. Traxit quidem in  
suas partes Hierarchia Ecclesiastica THO-  
MAM OSSOLINSKI Fratrem Germa-  
num Tuum; accurrit tamen, diviniore,  
quem imbibit, spiritu, omnia fausta ad in-  
gressum Tuum autumans; imminentium  
sibi dignitatum auspex, & ut Genere, sic  
Virtute præsagium infallibile. Ducis Te-  
cum in Altum Honoris Tui longas Fa-  
miliarum lineas; quotquot socias ad pe-  
rennaturi Generis & Nominis gloriam at-  
traxerunt OSSOLINII Domos: quot  
Hymænei Illustrissimas accenderunt faces,  
omnes in plausum Tui provocas. Ad sunt  
Celsissima longô syllabô recensenda Nomina:  
POTOCII, SZANIAVII, MIACZY-  
NII, LVBOMIRSCII, SZEMBECHII,  
KALINOWSCII, ZALVSCII, TAR-  
ŁO.